

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>1 - Pertsonal-gastuak</b>			12.806	12.806	12.806
<b>Artikulua</b>	<b>12 - Funtzionarioak</b>			9.709	9.709	9.709
<b>Kontzeptua</b>	<b>123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>			9.709	9.709	9.709
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>			9.709	9.709	9.709
	0000/0000			9.709	9.709	9.709
<b>Artikulua</b>	<b>16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak</b>			3.097	3.097	3.097
<b>Kontzeptua</b>	<b>160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>			3.097	3.097	3.097
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>			3.097	3.097	3.097
	0000/0000			3.097	3.097	3.097

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b> <b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>	133.738	913.949	151.571	87.435	87.435
<b>Artikulua</b> <b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	133.738	913.949	151.571	87.435	87.435
<b>Kontzeptua</b> <b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	133.738	913.949	151.571	87.435	87.435
<b>Azpikontzeptua</b> <b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	133.738	913.949	151.571	87.435	87.435
2022/001366 - Emakumeen enplegua. Genero-indarkeriaren biktima diren emaku	85.281	105.563	85.281	26.495	26.495
2022/001368 - Emakueen enplegua. Enplegu-politika aktiboetan genero-zehark		122.460			
2022/001371 - Orientazioa eta ekintzailletza. Orientazio- eta ekintzailletza	48.457	685.925	66.291	60.940	60.940
<b>Kapitulua</b> <b>6 - Inbertsio errealak</b>		488.538	100.930	100.930	100.930
<b>Artikulua</b> <b>61 - Inbertsio materialak</b>		488.538	100.930	100.930	100.930
<b>Kontzeptua</b> <b>611 - Eraikuntzak</b>		488.538	100.930	100.930	100.930
<b>Azpikontzeptua</b> <b>61100 - Eraikuntzak</b>		488.538	100.930	100.930	100.930
2022/001374 - Orientazioa eta ekintzailletza. Orientazio eta ekintzailletza		488.538	100.930	100.930	100.930
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b> <b>01</b>	<b>133.738</b>	<b>1.402.486,96</b>	<b>265.307,81</b>	<b>201.171,9</b>	<b>201.171,9</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b> <b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>		<b>5.512.447</b>			
<b>Artikulua</b> <b>42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat</b>		<b>4.410.354</b>			
<b>Kontzeptua</b> <b>421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat</b>		<b>4.410.354</b>			
<b>Azpikontzeptua</b> <b>42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat</b>		<b>4.410.354</b>			
2022/001376 - Gazteen enplegua. Lehen esperientzia profesionalak administr		4.410.354			
<b>Artikulua</b> <b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>		<b>1.102.094</b>			
<b>Kontzeptua</b> <b>450 - Enpresentzat</b>		<b>1.102.094</b>			
<b>Azpikontzeptua</b> <b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>		<b>1.102.094</b>			
2022/001376 - Gazteen enplegua. Lehen esperientzia profesionalak administr		1.102.094			
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b> <b>02</b>		<b>5.512.447,2</b>			



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 05 Enpleguntzako Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA 05		14.518.621,04	6.004.904,77	3.825.791,94	3.825.791,94

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>1 - Pertsonal-gastuak</b>		373.461	457.713	229.226	229.226
<b>Artikulua</b>	<b>12 - Funtzionarioak</b>		301.056	345.880	172.113	172.113
<b>Kontzeptua</b>	<b>123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>		301.056	345.880	172.113	172.113
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>		301.056	345.880	172.113	172.113
	0000/0000		301.056	345.880	172.113	172.113
<b>Artikulua</b>	<b>16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak</b>		72.405	111.833	57.114	57.114
<b>Kontzeptua</b>	<b>160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>		68.000	109.920	55.201	55.201
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>		68.000	109.920	55.201	55.201
	0000/0000		68.000	109.920	55.201	55.201
<b>Kontzeptua</b>	<b>161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak</b>		4.405	1.913	1.913	1.913
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak</b>		4.405	1.913	1.913	1.913
	0000/0000		4.405	1.913	1.913	1.913
<b>Kapitulua</b>	<b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>		2.000	2.000	2.000	2.000
<b>Artikulua</b>	<b>23 - Hainbat gastu</b>		2.000	2.000	2.000	2.000
<b>Kontzeptua</b>	<b>239 - Bestelako hainbat gastu</b>		2.000	2.000	2.000	2.000
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23999 - Bestelako hainbat gastu</b>		2.000	2.000	2.000	2.000
	2022/001391 - Gizarteratze-ibilbideak garatzeko eta ebaluatzeko proiektu p		2.000	2.000	2.000	2.000

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b> 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		827.848			
<b>Artikulua</b> 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		827.848			
<b>Kontzeptua</b> 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		827.848			
<b>Azpikontzeptua</b> 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		827.848			
2022/001391 - Gizarteratze-ibilbideak garatzeko eta ebaluatzeko proiektu p		827.848			
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b> 07		<b>1.203.308,95</b>	<b>459.713,12</b>	<b>231.226,43</b>	<b>231.226,43</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b> 1228	<b>133.738</b>	<b>22.636.864,15</b>	<b>6.729.925,7</b>	<b>4.258.190,27</b>	<b>4.258.190,27</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			120	120	120
Artikulua	12 - Funtzionarioak			91	91	91
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			91	91	91
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			91	91	91
	0000/0000			91	91	91
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			29	29	29
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			29	29	29
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			29	29	29
	0000/0000			29	29	29
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 01</b>				<b>119,95</b>	<b>119,95</b>	<b>119,95</b>



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			431	382	382
Artikulua	12 - Funtzionarioak			322	322	322
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			322	322	322
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			322	322	322
	0000/0000			322	322	322
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			108	60	60
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			102	54	54
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			102	54	54
	0000/0000			102	54	54
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6	6	6
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6	6	6
	0000/0000			6	6	6
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 02</b>				<b>430,53</b>	<b>382,2</b>	<b>382,2</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA 1229</b>				<b>550,48</b>	<b>502,15</b>	<b>502,15</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	9.927.381	9.927.381	10.410.800	5.314.506	5.314.506
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	173.567	173.567	173.176	87.198	87.198
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	173.567	173.567	173.176	87.198	87.198
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	173.567	173.567	173.176	87.198	87.198
	0000/0000	173.567	173.567	173.176	87.198	87.198
Artikulua	12 - Funtzionarioak	7.262.529	7.262.487	5.878.636	3.016.079	3.016.079
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	7.262.529	7.262.487	4.861.759	2.335.236	2.335.236
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	7.262.529	7.262.487	4.861.759	2.335.236	2.335.236
	0000/0000	7.262.529	7.262.487	4.861.759	2.335.236	2.335.236
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			255.906	208.623	208.623
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			255.906	208.623	208.623
	0000/0000			255.906	208.623	208.623
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			760.971	472.220	472.220
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			760.971	472.220	472.220
	0000/0000			760.971	472.220	472.220

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			1.717.511	854.172	854.172
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			1.717.511	854.172	854.172
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			1.717.511	854.172	854.172
	0000/0000			1.717.511	854.172	854.172
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.491.285	2.491.327	2.641.477	1.357.057	1.357.057
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.230.726	2.230.726	2.486.230	1.250.856	1.250.856
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.230.726	2.230.726	2.486.230	1.250.856	1.250.856
	0000/0000	2.230.726	2.230.726	2.486.230	1.250.856	1.250.856
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	148.722	148.764	134.273	85.227	85.227
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		42			
	0000/0000		42			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	148.722	148.722	134.273	85.227	85.227
	0000/0000	148.722	148.722	134.273	85.227	85.227
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	111.837	111.837	20.973	20.973	20.973
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	111.837	111.837	20.973	20.973	20.973
	0000/0000	111.837	111.837	20.973	20.973	20.973
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	21.333.091	21.323.091	19.300.791	6.561.559	6.561.559
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	2.573.152	2.573.152	2.482.315	955.122	955.122

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b>	<b>201 - Eraikuntzak</b>	<b>1.173.152</b>	<b>1.173.152</b>	<b>1.374.713</b>	<b>735.234</b>	<b>735.234</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>20100 - Eraikuntzak</b>	<b>1.173.152</b>	<b>1.173.152</b>	<b>1.374.713</b>	<b>735.234</b>	<b>735.234</b>
	2019/004874 - Zarautz.	22.513	22.513	18.725	9.167	9.167
	2019/004875 - Tolosa.	10.817	10.817	10.764	5.297	5.297
	2019/004876 - Santurtzi.	86.812	86.812	85.572	42.620	42.620
	2019/004877 - Portugalete.	82.542	82.542	87.058	33.901	33.901
	2019/004878 - Gasteiz, Zumakadi.	52.668	52.668	46.532	22.479	22.479
	2019/004879 - Ondarroa.	7.212	7.212	5.639	2.724	2.724
	2019/004881 - Mungia (Olalde BerESI, 3A).	30.617	30.617	27.049	13.067	13.067
	2019/004886 - Errenteria.	12.215	12.215	11.114	4.613	4.613
	2019/004888 - Donostia, Antiguu.	127.979	127.979	127.472	61.919	61.919
	2019/004889 - Bilbo, Txurdinaga.	50.800	50.800	50.074	24.961	24.961
	2019/004890 - Bilbo, Errekalde.	103.592	103.592	261.525	169.485	169.485
	2019/004891 - Bilbo, San Inazio.	186.882	186.882	179.513	89.410	89.410
	2019/004892 - Beasain.	22.522	22.522	22.344	10.794	10.794
	2019/004893 - Basauri, Uribarri.	33.209	33.209	33.027	13.708	13.708
	2019/004894 - Basauri, Urbi.	85.109	85.109	83.893	41.785	41.785
	2019/004895 - Barakaldo.	50.058	50.058	44.225	24.377	24.377
	2019/004896 - Arrasate.	46.976	46.976	46.305	22.794	22.794

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004897 - Agurain.	26.965	26.965	23.824	11.509	11.509
2022/000829 - Bilbao-Miribilla	73.664	73.664	206.002	126.808	126.808
2022/000835 - Askotariko alokairuak	60.000	60.000	4.057	3.815	3.815
<b>Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.107.602</b>	<b>219.888</b>	<b>219.888</b>
<b>Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.107.602</b>	<b>219.888</b>	<b>219.888</b>
2019/004702 - EJIE. Gomendio orokorra.	1.400.000	1.400.000	1.107.602	219.888	219.888
<b>Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa</b>	<b>4.549.567</b>	<b>4.549.567</b>	<b>2.974.058</b>	<b>686.675</b>	<b>686.675</b>
<b>Kontzeptua 211 - Eraikuntzak</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.062.785</b>	<b>225.186</b>	<b>225.186</b>
<b>Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.062.785</b>	<b>225.186</b>	<b>225.186</b>
0000/0000	1.200.000	1.200.000	1.062.785	225.186	225.186
<b>Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>1.793.786</b>	<b>1.793.786</b>	<b>122.784</b>	<b>10.631</b>	<b>10.631</b>
<b>Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>1.793.786</b>	<b>1.793.786</b>	<b>122.784</b>	<b>10.631</b>	<b>10.631</b>
2019/004692 - Ahots- eta datu-harguneak.	72.600	72.600	79.860	5.531	5.531
2022/000815 - Instalazio teknikoen mantentze-lanak 2022 (berokontza, aire	1.721.186	1.721.186	42.924	5.100	5.100

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b>	<b>217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi</b>	<b>1.555.781</b>	<b>1.555.781</b>	<b>1.788.490</b>	<b>450.858</b>	<b>450.858</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>1.117.295</b>	<b>17.545</b>	<b>17.545</b>
	2019/004942 - Hari gabeko sarea jartzeko enkargua			252.750		
	2022/000838 - Eraldaketa digitalerako proiektuak	900.000	900.000	864.545	17.545	17.545
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21701 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>655.781</b>	<b>655.781</b>	<b>671.195</b>	<b>433.313</b>	<b>433.313</b>
	0000/0000	175.000	175.000	108.000	34.896	34.896
	2019/004723 - Lanbide.eus mantentzea eta zuzentzea.	35.000	35.000	25.918	12.799	12.799
	2019/004724 - Sistema korporatiboen euskarri funtzionala eta datu-kalitate	99.825	99.825	91.723	35.628	35.628
	2019/004725 - Kudeaketako barneko sistemak mantentzea.	200.000	200.000	90.781	51.874	51.874
	2019/004726 - ITILen oinarritutako IKTen kudeaketa definitzeko laguntza.	99.920	99.920	86.394	29.738	29.738
	2021/000760 - HAZI Fundazioari egindako enkargua, landunentzako prestakunt	46.036	46.036			
	2022/000838 - Eraldaketa digitalerako proiektuak			268.378	268.378	268.378
<b>Artikulua</b>	<b>22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak</b>	<b>3.574.500</b>	<b>3.574.500</b>	<b>4.732.064</b>	<b>1.999.964</b>	<b>1.999.964</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	261.000	261.000	192.308	59.099	59.099
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	260.000	260.000	192.308	59.099	59.099
	2022/000821 - Bulegoko materiala 2022	130.000	130.000	102.308	27.456	27.456
	2022/000824 - Inprimaketa lanak 2022	130.000	130.000	90.000	31.644	31.644
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	1.767.500	1.767.500	1.298.478	157.873	157.873
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	1.500.000	1.500.000	1.053.660	110.621	110.621
	0000/0000	1.500.000	1.500.000	1.053.660	110.621	110.621
Azpikontzeptua	22101 - Ura	30.000	30.000	9.056	9.056	9.056
	0000/0000	30.000	30.000	9.056	9.056	9.056
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	230.000	230.000	227.660	30.094	30.094
	0000/0000	230.000	230.000	227.660	30.094	30.094
Azpikontzeptua	22103 - Erregaiak	7.500	7.500	8.103	8.103	8.103
	0000/0000	7.500	7.500	8.103	8.103	8.103

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b>	<b>222 - Komunikazioak</b>	<b>1.546.000</b>	<b>1.546.000</b>	<b>3.241.277</b>	<b>1.782.991</b>	<b>1.782.991</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>223</b>	<b>223</b>	<b>223</b>
	0000/0000	1.000	1.000	223	223	223
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza</b>	<b>1.545.000</b>	<b>1.545.000</b>	<b>3.241.054</b>	<b>1.782.768</b>	<b>1.782.768</b>
	2019/004682 - Posta-bidalketen manipulazioa.	352.500	352.500	235.000	209.877	209.877
	2023/000431 - Bulego arteko posta komunikaziak 2023.	795.000	795.000	926.054	881.081	881.081
	2024/000477 - Comunicaciones postales 2024.	397.500	397.500	2.080.000	691.809	691.809
<b>Artikulua</b>	<b>23 - Hainbat gastu</b>	<b>1.601.500</b>	<b>1.601.500</b>	<b>1.031.222</b>	<b>344.659</b>	<b>344.659</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>230 - Garraioak</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>60.000</b>	<b>10.418</b>	<b>10.418</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23000 - Garraioak</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>60.000</b>	<b>10.418</b>	<b>10.418</b>
	0000/0000	80.000	80.000	60.000	10.418	10.418
<b>Kontzeptua</b>	<b>231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>	<b>16.127</b>	<b>16.127</b>	<b>16.127</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>	<b>16.127</b>	<b>16.127</b>	<b>16.127</b>
	0000/0000	115.000	115.000	16.127	16.127	16.127
<b>Kontzeptua</b>	<b>233 - Aseguru-primak</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>	<b>4.772</b>	<b>4.772</b>	<b>4.772</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23300 - Aseguru-primak</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>	<b>4.772</b>	<b>4.772</b>	<b>4.772</b>
	0000/0000	6.500	6.500	4.772	4.772	4.772



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	<b>234 - Tributuak</b>	<b>380.000</b>	<b>380.000</b>	<b>12.556</b>	<b>12.556</b>	<b>12.556</b>
Azpikontzeptua	<b>23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>2.731</b>	<b>2.731</b>	<b>2.731</b>
	0000/0000	300.000	300.000	2.731	2.731	2.731
Azpikontzeptua	<b>23499 - Bestelako zergak</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>9.825</b>	<b>9.825</b>	<b>9.825</b>
	0000/0000	80.000	80.000	9.825	9.825	9.825
Kontzeptua	<b>235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.</b>	<b>830.000</b>	<b>830.000</b>	<b>700.525</b>	<b>100.004</b>	<b>100.004</b>
Azpikontzeptua	<b>23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>45.695</b>	<b>45.695</b>	<b>45.695</b>
	0000/0000	30.000	30.000	45.695	45.695	45.695
Azpikontzeptua	<b>23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>	<b>654.831</b>	<b>54.309</b>	<b>54.309</b>
	0000/0000	100.000	100.000	108.890	10.934	10.934
	2019/004695 - Enplegu-eskaintzak prentsan argitaratzeko asteroko iragarkia	250.000	250.000	250.000		
	2020/001004 - Gainerako komunikazio-ekintzak.	350.000	350.000	295.941	43.375	43.375
	2023/000707 - Gizarteratzeko eta Diru Sarrerak Bermatzeko Euskal Sistemare	100.000	100.000			
Kontzeptua	<b>236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>9.602</b>	<b>9.602</b>	<b>9.602</b>
Azpikontzeptua	<b>23600 - Juridikoak eta auzietakoak</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>9.602</b>	<b>9.602</b>	<b>9.602</b>
	0000/0000	40.000	40.000	9.602	9.602	9.602

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	150.000	150.000	227.640	191.181	191.181
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			144.524	144.524	144.524
	0000/0000			144.524	144.524	144.524
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu	150.000	150.000	83.115	46.657	46.657
	0000/0000	150.000	150.000	83.115	46.657	46.657
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	9.034.372	9.024.372	8.081.132	2.575.140	2.575.140
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.311.635	1.311.635	1.337.294	522.168	522.168
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.311.635	1.311.635	1.337.294	522.168	522.168
	0000/0000	1.311.635	1.311.635	1.337.294	522.168	522.168
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	2.244.684	2.244.684	2.098.523	718.686	718.686
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	2.244.684	2.244.684	2.098.523	718.686	718.686
	0000/0000	2.244.684	2.244.684	2.098.523	718.686	718.686
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	5.478.053	5.468.053	4.645.315	1.334.286	1.334.286
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	4.445.993	4.445.993	3.854.457	1.096.842	1.096.842
	2019/004669 - Egiatzatze administratiboaren kontrolak. EGIFen 2007-2013ko	21.780	21.780			
	2019/004670 - Lan-arriskuen prebentzioa.	24.200	24.200			
	2019/004685 - Berdintasun-plana ebaluatzea eta kudeatzea.	50.000	50.000			
	2019/004686 - Lan-merkatuaren azterketa sektoriala eta okupazionala. Eredu	40.040	40.040			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004689 - Lanbideren zerbitzuak eta programak ebaluatzeke eredu ezart	241.800	241.800			
2019/004703 - KZLAGUNERi egindako gomendioa.	360.000	360.000	360.000	70.883	70.883
2020/001012 - Informatikako eta segurtasuneko aholkularitza.	56.400	56.400	206.232	77.759	77.759
2022/000710 - 45 urtetik gorako pertsona landunen gaitasunak aztertzeke ze	40.000	40.000	120.395		
2022/000831 - Plataforma telefonikoa . Erabiltzaileen arreta zerbitzua 202	2.200.000	2.200.000	2.200.000	932.271	932.271
2022/000832 - Sare sozialen eta Webgune mantentze-lanak eta edukiak 2022	89.000	89.000	47.785	15.928	15.928
2022/001778 - FEAG PROGRAMA	2.773	2.773			
2024/000642 - Actividades en centros de orientación y emprendimiento	120.000	120.000			
2024/000664 - Euskal Enplegu Legearen eta Lanbideren ezarpen integratua	1.000.000	1.000.000	920.045		
2024/000665 - Plan de Inspección y control	200.000	200.000			
<b>Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak</b>	<b>65.000</b>	<b>55.000</b>	<b>6.821</b>	<b>6.821</b>	<b>6.821</b>
0000/0000	65.000	55.000	6.821	6.821	6.821
<b>Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak</b>	<b>967.060</b>	<b>967.060</b>	<b>784.037</b>	<b>230.624</b>	<b>230.624</b>
0000/0000	124.196	124.196	76.509	24.168	24.168
2019/004688 - Lanbideren zerbitzu eta programekiko asebetetze-maila neurtz	50.000	50.000			
2019/004689 - Lanbideren zerbitzuak eta programak ebaluatzeke eredu ezart	292.864	292.864	212.034		
2021/000785 - Bulego birtuala	500.000	500.000	495.495	206.456	206.456

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak	5.000	15.000	7.564	7.564	7.564
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak	5.000	15.000	7.564	7.564	7.564
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak	5.000	15.000	7.564	7.564	7.564
Azpikontzeptua	34000 - Berandutze-interesak	5.000	15.000	7.564	7.564	7.564
	0000/0000	5.000	15.000	7.564	7.564	7.564

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b> 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	<b>1.293.790</b>	<b>1.293.790</b>			
<b>Artikulua</b> 40 - EAEko sektore publikoarentzat	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>			
<b>Kontzeptua</b> 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b> 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>			
2022/002100 - Adenda EITBrekin Publizitate kanpainak	150.000	150.000			
<b>Artikulua</b> 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	<b>1.143.790</b>	<b>1.143.790</b>			
<b>Kontzeptua</b> 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	<b>1.143.790</b>	<b>1.143.790</b>			
<b>Azpikontzeptua</b> 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	<b>1.143.790</b>	<b>1.143.790</b>			
2019/004737 - Erakunde sindikalentzat.	180.350	180.350			
2019/004738 - Erakunde sindikalentzat.	180.350	180.350			
2019/004739 - Martxoaren 24ko 1/1995 Legegintzako Errege Dekretuaren seiga	360.700	360.700			
2020/001041 - UGT Prestakuntza Premiak Aztertu eta Hautemateko Aholku Batz	77.370	77.370			
2020/001042 - CCOO Prestakuntza Premiak Aztertu eta Hautemateko Aholku Bat	133.820	133.820			
2022/001330 - Prestakuntza-premiak aztertzeko eta hautemateko aholku-batzo	211.200	211.200			
<b>Kapitulua</b> 6 - Inbertsio errealak	<b>16.060.522</b>	<b>14.699.372</b>	<b>8.481.659</b>	<b>3.387.711</b>	<b>3.387.711</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Artikulua</b>	<b>60 - Inbertsio ukiezinak</b>	<b>9.788.022</b>	<b>9.788.022</b>	<b>6.777.027</b>	<b>2.577.412</b>	<b>2.577.412</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>601 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>9.788.022</b>	<b>9.788.022</b>	<b>6.777.027</b>	<b>2.577.412</b>	<b>2.577.412</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>60100 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>9.788.022</b>	<b>9.788.022</b>	<b>6.777.027</b>	<b>2.577.412</b>	<b>2.577.412</b>
	2019/004706 - Business Intelligence sistema korporatiboa garatzea.	350.000	350.000	348.117	77.111	77.111
	2019/004707 - Lanbide.eus ataria garatzea.	65.000	65.000	60.476	25.507	25.507
	2019/004708 - Kanal anitzeko arretarako eredu berria garatzea.	726.000	726.000			
	2019/004709 - Ekonomia Arloarentzako sistema garatzea.	741.125	741.125	555.838	297.819	297.819
	2019/004715 - REGEXLAN espediente-kudeatzailea.	99.920	99.920	91.476	51.502	51.502
	2020/001014 - Erosketak eta mantentze-lanak kudeatzeko sistema berria gara	133.100	133.100	133.100	56.504	56.504
	2021/000762 - Lankidetzatresnen garapena eta bilakaera LANBIDEn	252.346	252.346	252.346		
	2022/000685 - DSBE, EPO eta IMV prestazioak kudeatzeko sistema garatzea et	1.099.890	1.099.890	1.209.879	614.490	614.490
	2022/000686 - Bitartekaritza, orientazioa eta enplegurako prestakuntza kud	1.548.250	1.548.250	1.709.003	709.587	709.587
	2022/000833 - Zerbitzuen digitalizazioa 2022	898.391	898.391	898.391	374.329	374.329
	2022/000836 - Zerbitzu digitalen faktoria berria	2.000.000	2.000.000	1.149.500	297.963	297.963
	2022/000837 - Datuaren gobernantza-eredu berria ebaluazioaren eta analitik	1.074.000	1.074.000	368.902	72.600	72.600
	2024/000664 - Euskal Enplegu Legearen eta Lanbideren ezarpen integratua	800.000	800.000			
<b>Artikulua</b>	<b>61 - Inbertsio materialak</b>	<b>6.272.500</b>	<b>4.911.350</b>	<b>1.704.632</b>	<b>810.299</b>	<b>810.299</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	<b>611 - Eraikuntzak</b>	<b>5.000.000</b>	<b>3.638.850</b>	<b>1.448.600</b>	<b>712.860</b>	<b>712.860</b>
Azpikontzeptua	<b>61100 - Eraikuntzak</b>	<b>5.000.000</b>	<b>3.638.850</b>	<b>1.448.600</b>	<b>712.860</b>	<b>712.860</b>
	0000/0000	5.000.000	3.638.850	1.448.600	712.860	712.860
	2022/001575 - LANBIDEKO KREDITU GLOBALA					
Kontzeptua	<b>614 - Makineria eta lanabesak</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>359</b>	<b>359</b>	<b>359</b>
Azpikontzeptua	<b>61401 - Lanabesak</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>359</b>	<b>359</b>	<b>359</b>
	0000/0000	5.000	5.000	359	359	359
Kontzeptua	<b>615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>830.000</b>	<b>830.000</b>			
Azpikontzeptua	<b>61501 - Bestelako instalazioak</b>	<b>830.000</b>	<b>830.000</b>			
	0000/0000	830.000	830.000			
Kontzeptua	<b>616 - Altzariak</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>	<b>189.927</b>	<b>84.990</b>	<b>84.990</b>
Azpikontzeptua	<b>61600 - Altzariak</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>	<b>189.927</b>	<b>84.990</b>	<b>84.990</b>
	0000/0000	187.500	187.500	189.927	84.990	84.990
Kontzeptua	<b>617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>57.911</b>	<b>4.256</b>	<b>4.256</b>
Azpikontzeptua	<b>61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>57.911</b>	<b>4.256</b>	<b>4.256</b>
	2019/004727 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak.	100.000	100.000	57.911	4.256	4.256

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	150.000	150.000	7.835	7.835	7.835
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala	150.000	150.000	7.835	7.835	7.835
	0000/0000	150.000	150.000	7.835	7.835	7.835
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	80.000	80.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	80.000	80.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	80.000	80.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	80.000	80.000			
	0000/0000	80.000	80.000			
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>01</b>	<b>48.699.784</b>	<b>47.338.634,01</b>	<b>38.200.813,32</b>	<b>15.271.340,59</b>	<b>15.271.340,59</b>



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			7.245	7.245	7.245
Artikulua	12 - Funtzionarioak			5.494	5.494	5.494
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak			5.494	5.494	5.494
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak			5.494	5.494	5.494
	0000/0000			5.494	5.494	5.494
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			1.751	1.751	1.751
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			1.751	1.751	1.751
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			1.751	1.751	1.751
	0000/0000			1.751	1.751	1.751
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>03</b>			<b>7.245,18</b>	<b>7.245,18</b>	<b>7.245,18</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>3110</b>	<b>48.699.784</b>	<b>47.338.634,01</b>	<b>38.208.058,5</b>	<b>15.278.585,77</b>	<b>15.278.585,77</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			4.077	4.077	4.077
Artikulua	12 - Funtzionarioak			3.066	3.066	3.066
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak			3.066	3.066	3.066
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak			3.066	3.066	3.066
	0000/0000			3.066	3.066	3.066
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			1.011	1.011	1.011
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			950	950	950
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			950	950	950
	0000/0000			950	950	950
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			61	61	61
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			61	61	61
	0000/0000			61	61	61
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01				4.077,34	4.077,34	4.077,34

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>1 - Pertsonal-gastuak</b>			<b>59.708</b>	<b>7.555</b>	<b>7.555</b>
<b>Artikulua</b>	<b>12 - Funtzionarioak</b>			<b>50.640</b>		
<b>Kontzeptua</b>	<b>120 - Funtzionarioen ordainsariak</b>			<b>46.618</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>12000 - Funtzionarioen ordainsariak</b>			<b>46.618</b>		
	0000/0000			46.618		
<b>Kontzeptua</b>	<b>123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>			<b>4.023</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>			<b>4.023</b>		
	0000/0000			4.023		
<b>Artikulua</b>	<b>13 - Lan-kontratudunak</b>			<b>5.682</b>	<b>5.682</b>	<b>5.682</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak</b>			<b>5.682</b>	<b>5.682</b>	<b>5.682</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak</b>			<b>5.682</b>	<b>5.682</b>	<b>5.682</b>
	0000/0000			5.682	5.682	5.682

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			3.386	1.872	1.872
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			3.267	1.831	1.831
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			3.267	1.831	1.831
	0000/0000			3.267	1.831	1.831
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			118	41	41
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			118	41	41
	0000/0000			118	41	41
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 03</b>				<b>59.708,08</b>	<b>7.554,6</b>	<b>7.554,6</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 06 Prestazio sozialak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	15.561.897	18.139.053	16.597.730	8.656.579	8.656.579
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	83.249	83.249	82.422	41.396	41.396
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	83.249	83.249	82.422	41.396	41.396
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	83.249	83.249	82.422	41.396	41.396
	0000/0000	83.249	83.249	82.422	41.396	41.396
Artikulua	12 - Funtzionarioak	11.857.268	12.914.691	11.195.143	5.923.394	5.923.394
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	11.857.268	6.908.125	9.229.533	4.564.572	4.564.572
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	11.857.268	6.908.125	9.229.533	4.564.572	4.564.572
	0000/0000	11.857.268	6.908.125	9.229.533	4.564.572	4.564.572
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		3.270.000	603.349	561.249	561.249
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		3.270.000	603.349	561.249	561.249
	0000/0000		3.270.000	603.349	561.249	561.249
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		2.736.566	1.362.260	797.574	797.574
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		2.736.566	1.362.260	797.574	797.574
	0000/0000		2.736.566	1.362.260	797.574	797.574

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 06 Prestazio sozialak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak		230.000	1.163.326	567.212	567.212
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		230.000	1.163.326	567.212	567.212
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		230.000	1.163.326	567.212	567.212
	0000/0000		230.000	1.163.326	567.212	567.212
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	3.621.380	4.911.113	4.156.838	2.124.576	2.124.576
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	3.382.569	4.812.302	3.942.588	1.993.449	1.993.449
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	3.382.569	4.812.302	3.942.588	1.993.449	1.993.449
	0000/0000	3.382.569	4.812.302	3.942.588	1.993.449	1.993.449
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	238.811	98.811	214.250	131.127	131.127
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	238.811	98.811	214.250	131.127	131.127
	0000/0000	238.811	98.811	214.250	131.127	131.127
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	350.000	350.000	17.545	17.545	17.545
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	350.000	350.000	17.545	17.545	17.545
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	350.000	350.000	17.545	17.545	17.545
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	350.000	350.000	17.545	17.545	17.545
	2020/001022 - Diru-sarrerak bermatzeko errentari buruzko aholkularitza tek	150.000	150.000			
	2022/000696 - DSBEren eta gizarteratzeko euskal sistemaren lege berria eza	100.000	100.000	17.545	17.545	17.545
	2022/000699 - DSBEren sistemaren eskuragarritasuna hobetzea, araudi berri	100.000	100.000			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 06 Prestazio sozialak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>641.100.000</b>	<b>641.100.000</b>	<b>641.100.000</b>	<b>298.189.007</b>	<b>298.189.007</b>
<b>Artikulua</b>	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>641.100.000</b>	<b>641.100.000</b>	<b>641.100.000</b>	<b>298.189.007</b>	<b>298.189.007</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>451 - Familientzat</b>	<b>641.000.000</b>	<b>641.000.000</b>	<b>641.000.000</b>	<b>298.119.007</b>	<b>298.119.007</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45101 - Familientzat, gizarte-laguntzako eskudiruzko pres.</b>	<b>641.000.000</b>	<b>641.000.000</b>	<b>641.000.000</b>	<b>298.119.007</b>	<b>298.119.007</b>
	2019/004741 - Diru-sarrerak bermatzeko errenta. Lotura bereziko kreditua.	382.000.000	382.000.000	382.000.000	173.925.064	173.925.064
	2019/004742 - Etxebizitzako gastuetarako prestazio osagarria. Lotura bere	79.000.000	79.000.000	79.000.000	37.902.452	37.902.452
	2022/001791 - Gutxieneko Diru-sarreraren prestazio ez-kontributiboa. Lotur	180.000.000	180.000.000	180.000.000	86.291.491	86.291.491
<b>Kontzeptua</b>	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
	2024/000639 - Subvención a la Red Europea de Lucha Contra la Pobreza (EAPN	100.000	100.000	100.000	70.000	70.000
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>06</b>	<b>657.011.897</b>	<b>659.589.053,45</b>	<b>657.715.274,61</b>	<b>306.863.131,06</b>	<b>306.863.131,06</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	774.526	770.121	836.995	417.315	417.315
Artikulua	12 - Funtzionarioak	582.975	578.570	555.130	276.369	276.369
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	582.975	578.570	555.130	276.369	276.369
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	582.975	578.570	555.130	276.369	276.369
	0000/0000	582.975	578.570	555.130	276.369	276.369
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			76.454	37.918	37.918
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			76.454	37.918	37.918
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			76.454	37.918	37.918
	0000/0000			76.454	37.918	37.918
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	191.551	191.551	205.411	103.028	103.028
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	179.892	179.892	195.206	97.916	97.916
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	179.892	179.892	195.206	97.916	97.916
	0000/0000	179.892	179.892	195.206	97.916	97.916
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	11.659	11.659	10.206	5.112	5.112
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	11.659	11.659	10.206	5.112	5.112
	0000/0000	11.659	11.659	10.206	5.112	5.112
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	99.927.730	114.227.730	90.746.547	50.999.288	50.999.288



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	3.960.000	3.260.000	2.430.660		
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	3.960.000	3.260.000	2.430.660		
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	3.960.000	3.260.000	2.430.660		
	2023/000591 - Berronkarako eta ekitaterako lurralde-proiektu berriak: kol	3.960.000	3.260.000	2.430.660		

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Artikulua</b>	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>95.967.730</b>	<b>110.967.730</b>	<b>88.315.887</b>	<b>50.999.288</b>	<b>50.999.288</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>450 - Enpresentzat</b>	<b>85.447.730</b>	<b>100.447.730</b>	<b>71.651.689</b>	<b>41.095.685</b>	<b>41.095.685</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>85.447.730</b>	<b>100.447.730</b>	<b>71.651.689</b>	<b>41.095.685</b>	<b>41.095.685</b>
	2019/004815 - Enplegu-zentro bereziak: enplegua sortzea eta mantentzea.	66.054.000	81.054.000	60.919.308	36.256.659	36.256.659
	2019/004816 - Enplegu-zentro berezietako jarduera profesionalari laguntzek	5.500.000	5.500.000			
	2021/000727 - Laneratzeko Enpresentzako laguntzak 2021	2.567.301	2.567.301	2.428.947	1.073.545	1.073.545
	2022/000652 - Laneratzeko Enpresentzako laguntzak 2022	4.399.678	4.399.678	4.103.313	1.895.566	1.895.566
	2023/000419 - Laneratzeko Enpresentzako laguntzak 2023-2026.	4.226.751	4.226.751	4.200.121	1.869.915	1.869.915
	2024/000487 - Empresas de inserción 2024-2027.	2.700.000	2.700.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>10.520.000</b>	<b>10.520.000</b>	<b>16.664.198</b>	<b>9.903.603</b>	<b>9.903.603</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>10.520.000</b>	<b>10.520.000</b>	<b>16.664.198</b>	<b>9.903.603</b>	<b>9.903.603</b>
	2019/004815 - Enplegu-zentro bereziak: enplegua sortzea eta mantentzea.			16.641.451	9.880.856	9.880.856
	2019/004816 - Enplegu-zentro berezietako jarduera profesionalari laguntzek			10.247	10.247	10.247
	2022/001345 - Ede Fundazioari, Lan-merkatuan sartzeko zailtasunak dituzten			12.500	12.500	12.500
	2024/000576 - Nuevos proyectos colectivos de atención prioritaria 2024.2025	8.040.000	7.774.370			
	2024/000579 - Proyectos integrales de formación para la regularización por	1.080.000	1.080.000			
	2024/000641 - Proyectos integrales regularización por arraigo social 2024-	1.400.000	1.400.000			
	2024/000948 - Zeharkako Ibilbide Mistoak		265.630			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketearako transferentziak eta dirul.	1.800.000	1.800.000	1.000.000	200.000	200.000
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	1.800.000	1.800.000	1.000.000	200.000	200.000
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	1.800.000	1.800.000	839.428	167.886	167.886
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	1.800.000	1.800.000	839.428	167.886	167.886
	2019/004815 - Enplegu-zentro bereziak: enplegua sortzea eta mantentzea.	1.000.000	1.000.000	839.428	167.886	167.886
	2022/000652 - Laneratzeko Enpresentzako laguntzak 2022	800.000	800.000			
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat			160.572	32.114	32.114
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.			160.572	32.114	32.114
	2019/004815 - Enplegu-zentro bereziak: enplegua sortzea eta mantentzea.			160.572	32.114	32.114
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>07</b>	<b>102.502.256</b>	<b>116.797.851</b>	<b>92.583.541,96</b>	<b>51.616.603,86</b>	<b>51.616.603,86</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>3121</b>	<b>759.514.153</b>	<b>776.386.904,45</b>	<b>750.362.601,99</b>	<b>358.491.366,86</b>	<b>358.491.366,86</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak			639		
Artikulua 12 - Funtzionarioak			484		
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			484		
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			484		
0000/0000			484		
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			154		
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			154		
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			154		
0000/0000			154		
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 01</b>			<b>638,6</b>		

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	12.579.997	12.546.946	12.345.058	6.298.684	6.298.684
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.885	79.885			
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.885	79.885			
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.885	79.885			
	0000/0000	79.885	79.885			
Artikulua	12 - Funtzionarioak	9.641.079	9.523.064	6.604.216	3.384.854	3.384.854
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	9.641.079	9.374.341	5.913.855	2.947.380	2.947.380
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	9.641.079	9.374.341	5.913.855	2.947.380	2.947.380
	0000/0000	9.641.079	9.374.341	5.913.855	2.947.380	2.947.380
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		78.428	523.279	334.149	334.149
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		78.428	523.279	334.149	334.149
	0000/0000		78.428	523.279	334.149	334.149
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		70.295	167.082	103.324	103.324
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		70.295	167.082	103.324	103.324
	0000/0000		70.295	167.082	103.324	103.324

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			2.732.335	1.383.585	1.383.585
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			2.732.335	1.383.585	1.383.585
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			2.732.335	1.383.585	1.383.585
	0000/0000			2.732.335	1.383.585	1.383.585
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.859.033	2.943.996	3.008.507	1.530.245	1.530.245
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.664.613	2.749.363	2.843.870	1.439.946	1.439.946
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.664.613	2.749.363	2.843.870	1.439.946	1.439.946
	0000/0000	2.664.613	2.749.363	2.843.870	1.439.946	1.439.946
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	194.420	194.633	164.637	90.298	90.298
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		213	213	213	213
	0000/0000		213	213	213	213
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	194.420	194.420	164.424	90.085	90.085
	0000/0000	194.420	194.420	164.424	90.085	90.085
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	25.000	25.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	25.000	25.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	25.000	25.000			
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	25.000	25.000			
	0000/0000	25.000	25.000			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>163.939.206</b>	<b>163.918.206</b>	<b>78.840.211</b>	<b>59.238.120</b>	<b>59.208.181</b>
<b>Artikulua</b>	<b>40 - EAeko sektore publikoarentzat</b>			<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>400 - Administrazio Orokorrarentzat</b>			<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>40000 - Administrazio Orokorrarentzat</b>			<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
	2023/000417 - Lehen aukera 2023-2024			12.000	12.000	12.000
<b>Artikulua</b>	<b>41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)</b>			<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>			<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>			<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
	2023/000417 - Lehen aukera 2023-2024			1.000	1.000	1.000

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Artikulua</b>	<b>42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entitateentzat</b>	<b>29.213.936</b>	<b>29.213.936</b>	<b>17.196.645</b>	<b>2.251.007</b>	<b>2.224.587</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat</b>	<b>29.213.936</b>	<b>29.213.936</b>	<b>17.196.645</b>	<b>2.251.007</b>	<b>2.224.587</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat</b>	<b>29.213.936</b>	<b>29.213.936</b>	<b>17.196.645</b>	<b>2.251.007</b>	<b>2.224.587</b>
	2023/000421 - Arabako Foru Aldundiari. Enpleguaren eremuan jarduera-plan b	550.000	550.000			
	2023/000422 - Gipuzkoako Foru Aldundiaren alde-enplegua sortzeari laguntze	715.000	715.000			
	2023/000423 - Tokiko garapen proiektuak 2023-2024	9.000.000	9.000.000	9.000.000		
	2023/000424 - Gazte kontratazioa. Gazte enpleguragatiko plan eraginkorra.	8.000.000	8.000.000	7.365.645	1.437.507	1.411.087
	2023/000428 - Bizkaiko Foru Aldundiarentzako diru-laguntza zuzena enplegag	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000
	2023/000590 - Ekintzaile dirulaguntzak 2023-2024			31.000	13.500	13.500
	2024/000486 - Proyectos de empleo local 2024-2025.	10.148.936	10.148.936			
<b>Artikulua</b>	<b>43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat</b>	<b>115.822.350</b>	<b>115.822.350</b>	<b>53.404.677</b>	<b>53.404.677</b>	<b>53.404.677</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>431 - Gizarte Segurantzako entitate kudeatzaileentzat</b>	<b>115.822.350</b>	<b>115.822.350</b>	<b>53.404.677</b>	<b>53.404.677</b>	<b>53.404.677</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>43100 - Gizarte Segurantzako entitate kudeatzaileentzat</b>	<b>115.822.350</b>	<b>115.822.350</b>	<b>53.404.677</b>	<b>53.404.677</b>	<b>53.404.677</b>
	2019/004842 - Enpresek enplegua sustatzeko eta sortzeko neurriengatik Giza	115.822.350	115.822.350	53.404.677	53.404.677	53.404.677
<b>Artikulua</b>	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>18.902.920</b>	<b>18.881.920</b>	<b>8.225.889</b>	<b>3.569.437</b>	<b>3.565.918</b>



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua 450 - Enpresentzat</b>	<b>18.586.000</b>	<b>18.565.000</b>	<b>7.788.626</b>	<b>3.280.294</b>	<b>3.276.775</b>
<b>Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>18.586.000</b>	<b>18.565.000</b>	<b>7.788.626</b>	<b>3.280.294</b>	<b>3.276.775</b>
2019/004811 - 168/2019 Errege Dekretua. Desgaitasuna duten pertsonen enpre	850.000	850.000	204.865	204.865	204.865
2019/004813 - 164/2019 Dekretua. Familia eta lana bateragarri egiteko lagu	2.000.000	2.000.000	269.126	269.126	269.126
2019/004835 - Ekintzailtza-laguntzak 2019.			3.519	3.519	
2022/000651 - Lehen aukera 2022-2023			40.445	40.445	40.445
2022/000660 - Ekintzaile dirulaguntzak 2022			12.513	2.838	2.838
2022/001384 - Gazteen enplegua. Ikerketa-programa 2022	2.500.000	2.500.000			
2022/001590 - Norberaren konturako langileentzako ezohiko laguntzak COVID-			15.604	15.604	15.604
2023/000417 - Lehen aukera 2023-2024	4.020.000	3.999.000	3.946.267	866.794	866.794
2023/000420 - Txanda kontratua 2023-2024.	480.000	480.000	478.464	179.424	179.424
2023/000530 - Langabezi laguntza jasotzen duten onuradunetzako gizarte seg	500.000	500.000	85.387	85.387	85.387
2023/000590 - Ekintzaile dirulaguntzak 2023-2024	1.400.000	1.400.000	1.195.025	236.075	236.075
2024/000482 - Lehen aukera 2024-2025.	4.516.000	4.516.000	964.362	865.665	865.665
2024/000488 - Ayudas al emprendimiento 2024-2025.	1.600.000	1.600.000			
2024/000535 - Txanda kontratua 2024-2025.	720.000	720.000	573.048	510.552	510.552

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b>	<b>451 - Familientzat</b>	<b>36.920</b>	<b>36.920</b>	<b>27.505</b>	<b>19.385</b>	<b>19.385</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45100 - Familientzat</b>	<b>36.920</b>	<b>36.920</b>	<b>27.505</b>	<b>19.385</b>	<b>19.385</b>
	2019/004826 - Laguntzak Sinteleko langileentzat, 196/2010 Errege Dekretua.	8.120	8.120	8.120		
	2021/000644 - Enplegu-erregulazioko espedienteetan dauden pertsonentzako a			19.385	19.385	19.385
	2024/000538 - Ayudas a personas trabajadoras de Sintel RD 196/2010. 2024.	28.800	28.800			
<b>Kontzeptua</b>	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>	<b>409.758</b>	<b>269.758</b>	<b>269.758</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>	<b>409.758</b>	<b>269.758</b>	<b>269.758</b>
	2019/004811 - 168/2019 Errege Dekretua. Desgaitasuna duten pertsonen enpre			75.393	75.393	75.393
	2019/004813 - 164/2019 Dekretua. Familia eta lana bateragarri egiteko lagu			111.205	111.205	111.205
	2023/000417 - Lehen aukera 2023-2024			83.160	83.160	83.160
	2023/000527 - Ebazpena Gaztenpresa Fundazioa 2023-2024, langabeentzako enp	140.000	140.000	140.000		
	2024/000496 - A la Fundación Gaztempresa para el desarrollo de acciones in	140.000	140.000			
<b>Kapitulua</b>	<b>7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>900.000</b>	<b>921.000</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>
<b>Artikulua</b>	<b>75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab</b>	<b>900.000</b>	<b>921.000</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>751 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>900.000</b>	<b>921.000</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako</b>	<b>900.000</b>	<b>921.000</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>	<b>20.125</b>
	2023/000590 - Ekintzaile dirulaguntzak 2023-2024		21.000	20.125	20.125	20.125
	2024/000488 - Ayudas al emprendimiento 2024-2025.	900.000	900.000			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	177.444.203	177.411.151,62	91.205.393,94	65.556.928,95	65.526.990,19

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	19.122.249	19.252.157	19.082.942	9.650.298	9.650.298
Artikulua	10 - Goi-kargudunak			79.092	39.725	39.725
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak			79.092	39.725	39.725
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak			79.092	39.725	39.725
	0000/0000			79.092	39.725	39.725
Artikulua	12 - Funtzionarioak	14.309.550	1.739.458	6.290.291	3.416.768	3.416.768
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	14.309.550	1.706.488	5.424.745	2.710.547	2.710.547
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	14.309.550	1.706.488	5.424.745	2.710.547	2.710.547
	0000/0000	14.309.550	1.706.488	5.424.745	2.710.547	2.710.547
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		32.970	811.388	664.335	664.335
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		32.970	811.388	664.335	664.335
	0000/0000		32.970	811.388	664.335	664.335
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			54.158	41.887	41.887
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			54.158	41.887	41.887
	0000/0000			54.158	41.887	41.887

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak		12.700.000	7.704.605	3.667.078	3.667.078
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		12.700.000	7.704.605	3.667.078	3.667.078
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		12.700.000	7.704.605	3.667.078	3.667.078
	0000/0000		12.700.000	7.704.605	3.667.078	3.667.078
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	4.812.699	4.812.699	5.008.954	2.526.726	2.526.726
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	4.526.507	4.526.507	4.760.080	2.380.843	2.380.843
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	4.526.507	4.526.507	4.760.080	2.380.843	2.380.843
	0000/0000	4.526.507	4.526.507	4.760.080	2.380.843	2.380.843
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	286.192	286.192	248.874	145.883	145.883
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	286.192	286.192	248.874	145.883	145.883
	0000/0000	286.192	286.192	248.874	145.883	145.883

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>	<b>1.450.000</b>	<b>50.000</b>	<b>11.931</b>		
<b>Artikulua</b>	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	<b>1.450.000</b>	<b>50.000</b>	<b>11.931</b>		
<b>Kontzeptua</b>	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>			
	0000/0000	50.000	50.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>245 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.</b>	<b>1.400.000</b>		<b>11.931</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24599 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.</b>	<b>1.400.000</b>		<b>11.931</b>		
	2019/004754 - Lankidetzeta-proiektu publiko-pribatuak.			11.931		
	2024/000574 - Gestión de ofertas por Entidades colaboradoras 2024-2025.	1.400.000				
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>9.153.537</b>	<b>9.153.537</b>	<b>8.295.866</b>	<b>2.074.306</b>	<b>2.074.306</b>
<b>Artikulua</b>	<b>41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)</b>	<b>275.570</b>	<b>275.570</b>	<b>137.785</b>		
<b>Kontzeptua</b>	<b>410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>	<b>275.570</b>	<b>275.570</b>	<b>137.785</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>	<b>275.570</b>	<b>275.570</b>	<b>137.785</b>		
	2023/000560 - EHUri, enplegua bilatzeko prozesuan dauden unibertsitate-tit	137.785	137.785	137.785		
	2024/000495 - A la UPV para la atención a personas jóvenes tituladas unive	137.785	137.785			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat			297.850		
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat			297.850		
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat			297.850		
	2023/000566 - Orientazio ekintzak.2023-2024.			297.850		

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	8.877.967	8.877.967	7.860.231	2.074.306	2.074.306
Kontzeptua	<b>450 - Enpresentzat</b>	8.211.667	8.211.667	3.230.931	2.049.306	2.049.306
Azpikontzeptua	<b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	8.211.667	8.211.667	3.230.931	2.049.306	2.049.306
	2019/004757 - Enplegu-zentroak 2023-2025.	2.146.892	2.146.892	2.049.306	2.049.306	2.049.306
	2023/000566 - Orientazio ekintzak.2023-2024.	6.064.775	6.064.775	1.181.625		
Kontzeptua	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	666.300	666.300	4.629.300	25.000	25.000
Azpikontzeptua	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	666.300	666.300	4.629.300	25.000	25.000
	2023/000561 - Mondragon Unibertsitatearentzat, enplegua bilatzeko prozesua	45.928	45.928	45.928		
	2023/000563 - Novia Salcedo Fundazioarentzat, gazte tituludunak laneratzer	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
	2023/000565 - Deustuko Unibertsitatearentzat, enplegua bilatzeko prozesuan	87.222	87.222	87.222		
	2023/000566 - Orientazio ekintzak.2023-2024.			4.446.150		
	2024/000492 - A la Fundación Novia Salcedo, para la realización de accione	100.000	100.000			
	2024/000493 - A la Universidad de Deusto para la atención a personas jóvenes	87.222	87.222			
	2024/000494 - A la Universidad de Mondragón para la atención a personas jóvenes	45.928	45.928			
	2024/000637 - Proyectos colaborativos con nuevas entidades para la inserci	250.000	250.000			
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>03</b>	<b>29.725.786</b>	<b>28.455.694</b>	<b>27.390.738,28</b>	<b>11.724.603,59</b>	<b>11.724.603,59</b>



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 04 Zerbitzuak Enpresari

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.005.766	1.005.847	906.760	430.389	430.389
Artikulua	12 - Funtzionarioak	765.519	765.519	556.140	267.055	267.055
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	765.519	765.519	469.032	193.711	193.711
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	765.519	765.519	469.032	193.711	193.711
	0000/0000	765.519	765.519	469.032	193.711	193.711
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			49.872	49.872	49.872
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			49.872	49.872	49.872
	0000/0000			49.872	49.872	49.872
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			37.237	23.472	23.472
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			37.237	23.472	23.472
	0000/0000			37.237	23.472	23.472
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			112.520	49.944	49.944
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			112.520	49.944	49.944
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			112.520	49.944	49.944
	0000/0000			112.520	49.944	49.944

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 04 Zerbitzuak Enpresari

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	240.247	240.328	238.099	113.390	113.390
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	224.937	224.937	226.564	105.754	105.754
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	224.937	224.937	226.564	105.754	105.754
	0000/0000	224.937	224.937	226.564	105.754	105.754
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	15.310	15.391	11.535	7.636	7.636
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		81			
	0000/0000		81			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	15.310	15.310	11.535	7.636	7.636
	0000/0000	15.310	15.310	11.535	7.636	7.636

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 04 Zerbitzuak Enpresari

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>	<b>1.119.390</b>	<b>1.119.390</b>	<b>266.911</b>	<b>48.808</b>	<b>48.808</b>
<b>Artikulua</b>	<b>23 - Hainbat gastu</b>			<b>2.980</b>	<b>2.980</b>	<b>2.980</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>			<b>2.980</b>	<b>2.980</b>	<b>2.980</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>			<b>2.980</b>	<b>2.980</b>	<b>2.980</b>
	2022/001459 - AUKERABERRI proiektua			2.980	2.980	2.980
<b>Artikulua</b>	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	<b>1.119.390</b>	<b>1.119.390</b>	<b>263.931</b>	<b>45.829</b>	<b>45.829</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>1.119.390</b>	<b>1.119.390</b>	<b>263.931</b>	<b>45.829</b>	<b>45.829</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	<b>1.119.390</b>	<b>1.119.390</b>	<b>263.931</b>	<b>45.829</b>	<b>45.829</b>
	0000/0000	24.956	24.956	56.568		
	2022/000975 - Enplegu-ekosistema bat garatzea, Euskadintopaketarako espazi	350.000	350.000	100.430		
	2023/000649 - Erronka demografikoa: lan Mentoring eta erreleboa	744.434	744.434	106.934	45.829	45.829

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 04 Zerbitzuak Enpresari

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>3.775.000</b>	<b>3.775.000</b>	<b>1.209.656</b>	<b>259.582</b>	<b>259.582</b>
<b>Artikulua</b>	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>3.775.000</b>	<b>3.775.000</b>	<b>1.209.656</b>	<b>259.582</b>	<b>259.582</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>450 - Enpresentzat</b>	<b>3.690.000</b>	<b>3.690.000</b>	<b>772.032</b>	<b>200.082</b>	<b>200.082</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>3.690.000</b>	<b>3.690.000</b>	<b>772.032</b>	<b>200.082</b>	<b>200.082</b>
	2022/001459 - AUKERABERRI proiektua	100.000	100.000			
	2023/000425 - Ezgailuen eta gizarte-bazterkeriako arriskuan dauden pertson	700.000	700.000	264.365		
	2023/000427 - 30 urte edo gehiagoko luzarako langabeak kontratazeko lagunt	352.500	352.500	137.619	48.227	48.227
	2024/000490 - Ayudas a la contratación de personas desempleadas de larga d	352.500	352.500			
	2024/000497 - Empleo con Apoyo y acompañamiento a la inclusión laboral de	700.000	700.000			
	2024/000549 - 50+ programa: 50 urtetik gorako pertsonak kontratazeko lagu	1.485.000	1.485.000	370.048	151.855	151.855
<b>Kontzeptua</b>	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	<b>437.624</b>	<b>59.500</b>	<b>59.500</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	<b>437.624</b>	<b>59.500</b>	<b>59.500</b>
	2022/000921 - Innobasqueri diru-laguntza izenduna, enplegu-programa berrit	85.000	85.000	85.000	59.500	59.500
	2023/000425 - Ezgailuen eta gizarte-bazterkeriako arriskuan dauden pertson			352.624		
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>04</b>	<b>5.900.156</b>	<b>5.900.237,37</b>	<b>2.383.327,05</b>	<b>738.779,4</b>	<b>738.779,4</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>3211</b>	<b>213.070.145</b>	<b>211.767.082,99</b>	<b>120.980.097,87</b>	<b>78.020.311,94</b>	<b>77.990.373,18</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			3.825	3.825	3.825
Artikulua	12 - Funtzionarioak			3.056	3.056	3.056
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			3.056	3.056	3.056
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			3.056	3.056	3.056
	0000/0000			3.056	3.056	3.056
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			769	769	769
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			769	769	769
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			769	769	769
	0000/0000			769	769	769
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 03</b>				<b>3.825,34</b>	<b>3.825,34</b>	<b>3.825,34</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutako Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	10.101.077	10.101.077	9.755.338	5.019.641	5.019.641
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.451	86.451	85.369	42.877	42.877
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.451	86.451	85.369	42.877	42.877
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.451	86.451	85.369	42.877	42.877
	0000/0000	86.451	86.451	85.369	42.877	42.877
Artikulua	12 - Funtzionarioak	7.591.022	4.091.022	4.391.031	2.312.792	2.312.792
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	7.591.022	4.091.022	3.910.000	1.907.689	1.907.689
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	7.591.022	4.091.022	3.910.000	1.907.689	1.907.689
	0000/0000	7.591.022	4.091.022	3.910.000	1.907.689	1.907.689
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			429.651	376.879	376.879
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			429.651	376.879	376.879
	0000/0000			429.651	376.879	376.879
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			51.380	28.225	28.225
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			51.380	28.225	28.225
	0000/0000			51.380	28.225	28.225

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutza Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak		3.500.000	2.741.553	1.364.365	1.364.365
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		3.500.000	2.741.553	1.364.365	1.364.365
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		3.500.000	2.741.553	1.364.365	1.364.365
	0000/0000		3.500.000	2.741.553	1.364.365	1.364.365
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.423.604	2.423.604	2.537.386	1.299.607	1.299.607
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.270.054	2.270.054	2.413.613	1.227.632	1.227.632
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.270.054	2.270.054	2.413.613	1.227.632	1.227.632
	0000/0000	2.270.054	2.270.054	2.413.613	1.227.632	1.227.632
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	153.550	153.550	123.772	71.975	71.975
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	153.550	153.550	123.772	71.975	71.975
	0000/0000	153.550	153.550	123.772	71.975	71.975
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	13.921.528	13.666.028	11.933.528	5.837.887	5.837.887
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	83.000	83.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	83.000	83.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	83.000	83.000			
	0000/0000	8.000	8.000			
	2020/001026 - Profesionaltasun-ziurtagiriak egitea eta inprimatzea.	75.000	75.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	13.838.528	13.583.028	11.933.528	5.837.887	5.837.887

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutako Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b> <b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>1.682.561</b>	<b>1.427.061</b>	<b>507.561</b>		
<b>Azpikontzeptua</b> <b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	<b>1.682.561</b>	<b>1.427.061</b>	<b>507.561</b>		
2019/004646 - Konpetentzia egiaztatu eta prestakuntza-ekintzak garatzeko i	500.000	500.000			
2020/001025 - Prestakuntza-arlorako aholkularitza eta azterlanak.	500.000	244.500			
2023/000671 - Eraldaketa digitala 2023-2024.	507.561	507.561	507.561		
2024/000544 - Transformación digital 2024-2025	175.000	175.000			
<b>Kontzeptua</b> <b>245 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.</b>	<b>12.155.967</b>	<b>12.155.967</b>	<b>11.425.967</b>	<b>5.837.887</b>	<b>5.837.887</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>24599 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.</b>	<b>12.155.967</b>	<b>12.155.967</b>	<b>11.425.967</b>	<b>5.837.887</b>	<b>5.837.887</b>
2022/001032 - Askatasunaz gabetuta dauden pertsonentzako prestakuntza-ekin	300.000	300.000	300.000		
2023/000672 - Hizkuntza Lanera 2023-2024.	200.000	200.000	200.000		
2023/000673 - Enkargua HAZI Fundazioari langileen nekazaritza, elikagaigin	33.773	33.773	33.773	16.887	16.887
2023/000674 - Enkargua HAZI Fundazioari langabeen nekazaritza, elikagaigin	248.461	248.461	248.461	124.230	124.230
2023/000675 - LHko ikastetxe publikoekin egindako kudeaketa-gomendia, Hez	65.560	65.560	65.560	19.867	19.867
2023/000676 - LHko ikastetxe publikoekin egindako kudeaketa-gomendia, Hez	482.306	482.306	482.306	292.307	292.307
2023/000677 - LHko ikastetxe publikoekin egindako kudeaketa-gomendia, Hez	7.067.867	7.067.867	7.067.867	4.181.308	4.181.308
2023/000678 - LHko ikastetxe publikoekin egindako kudeaketa-gomendia, Hez	3.028.000	3.028.000	3.028.000	1.203.290	1.203.290
2023/000679 - Kudeaketa-gomendia Hezkuntza Sailarekin, aintzatespen-dispo	500.000	500.000			
2024/000514 - Hizkuntza Lanera 2024-2025.	200.000	200.000			
2024/000710 - Acciones formativas dirigidas a personas en situación de pri	30.000	30.000			



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutako Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>111.270.575</b>	<b>113.226.075</b>	<b>54.237.319</b>	<b>11.970.335</b>	<b>11.961.407</b>
<b>Artikulua</b>	<b>43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat</b>	<b>29.817.140</b>	<b>29.817.140</b>	<b>7.988.832</b>	<b>7.988.832</b>	<b>7.988.832</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>430 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat</b>	<b>29.817.140</b>	<b>29.817.140</b>	<b>7.988.832</b>	<b>7.988.832</b>	<b>7.988.832</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>43000 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat</b>	<b>29.817.140</b>	<b>29.817.140</b>	<b>7.988.832</b>	<b>7.988.832</b>	<b>7.988.832</b>
	2019/004664 - Estatuko Enplegu Zerbitzu Publikoarentzat. Lanbide Heziketar	29.817.140	29.817.140	7.988.832	7.988.832	7.988.832
<b>Artikulua</b>	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>81.453.435</b>	<b>83.408.935</b>	<b>46.248.487</b>	<b>3.981.503</b>	<b>3.972.575</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>450 - Enpresentzat</b>	<b>10.649.255</b>	<b>10.649.255</b>	<b>1.590.648</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>10.649.255</b>	<b>10.649.255</b>	<b>1.590.648</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
	2020/000456 - Enpresek garatzen dituzten prestakuntzako ekintza estrategik					
	2022/000883 - Emakumeen prestakuntza eta kontratazioa eremu maskulinizatue			16.000	16.000	16.000
	2022/000887 - Landunei zuzendutako enplegurako prestakuntzaren eskaintza 2	7.449.255	7.449.255			
	2023/000398 - Enpresek garatzen dituzten prestakuntzako estrategia-ekintza	1.600.000	1.600.000	1.574.648		
	2024/000499 - Enpresek garatzen dituzten prestakuntzako estrategia-ekintza	1.600.000	1.600.000			

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutza Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b> <b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>1.580.500</b>	<b>1.580.500</b>	<b>1.616.767</b>	<b>783.635</b>	<b>783.635</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>1.580.500</b>	<b>1.580.500</b>	<b>1.616.767</b>	<b>783.635</b>	<b>783.635</b>
2023/000680 - Enpresaz Gaindiko Azterlan eta Diagnostikoen Deialdia.			637.264	318.632	318.632
2023/001114 - Dirulaguntza BBK fundazioarentzat, langabeak gaitasun digita	147.000	147.000	147.000		
2024/000545 - Subvención nominativa a la "Fundación VASS para el Fomento	466.000	466.000	465.003	465.003	465.003
2024/000551 - Subvención nominativa a la fundación BBK para el desarrollo	294.000	294.000	294.000		
2024/000553 - Subvención a la Fundación Vital Kutxa para el desarrollo de	73.500	73.500	73.500		
2024/000645 - Subvención a la Asociación Uniport Bilbao para el desarrollo	300.000	300.000			
2024/000647 - Subvención a la Asociación Cluster de Movilidad y Logística	300.000	300.000			
<b>Kontzeptua</b> <b>454 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak</b>	<b>69.223.680</b>	<b>71.179.180</b>	<b>43.041.072</b>	<b>3.181.867</b>	<b>3.172.940</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>45400 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak</b>	<b>69.223.680</b>	<b>71.179.180</b>	<b>43.041.072</b>	<b>3.181.867</b>	<b>3.172.940</b>
2020/000460 - Ikastetxe publiko eta pribatuetarako prestakuntza-deialdia 2			369.663	369.663	369.663
2021/000685 - Enplegu eta Hizkuntzaren agindua Hezibi Egitaraua 2021			203.863	203.863	203.863
2022/000649 - Proiektu bereziak 2022			258.997	258.997	258.997
2022/000650 - Enplegu eta Hizkuntzaren agindua Hezibi Egitaraua 2022			2.000	2.000	2.000
2022/000882 - Kontratazio-konpromisodun prestakuntza-ekintzak 2022.			22.637	22.637	22.637
2022/000884 - 16-25 urte bitarteko gazteen prestakuntza 2022-2024.	406.350	406.350	387.658		
2022/000886 - Ikastetxe publiko eta pribatuetarako prestakuntza-deialdia.	16.498.350	16.498.350	16.436.466		
2022/000887 - Landunei zuzendutako enplegurako prestakuntzaren eskaintza 2			7.448.061		

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutza Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2023/000399 - Emakumeen eta gizonen prestakuntza eta kontratazioa eremu ma	3.000.000	2.300.000	629.923	123.257	114.330
2023/000400 - 16-25 urte bitarteko gazteen prestakuntza 2023-2025.	806.250	806.250	778.703		
2023/000401 - Teleprestakuntza egiaztagarria 2023-2024.	1.000.000	1.000.000	997.770		
2023/000404 - Proiektu bereziak 2023-2024.	2.500.000	2.500.000	2.426.979		
2023/000410 - Enplegu eta Hizkuntzaren agindua Hezibi Egitaraua 2023-2024.	2.100.000	2.100.000	1.136.469	87.315	87.315
2023/000413 - Prestakuntza eskari handiko sektoreetan 2023-2024.	400.000	400.000	399.877		
2023/000415 - Enplegu nitxo berriak 2023-2024. Profesionalizazioa eta lan-	3.000.000	3.000.000	3.047.309	96.460	96.460
2023/000680 - Enpresaz Gaindiko Azterlan eta Diagnostikoen Deialdia.	1.000.000	1.000.000			
2023/000681 - Euskarazko Prestakuntzako Plan Pilotua (Zerbitzu eta Zaintza	250.000	250.000	244.230		
2023/000687 - Diru-laguntza izenduna VASS Fundazioari, Talentu Digitala Su	112.000	112.000	112.000	112.000	112.000
2024/000500 - Emakumeen prest. eta kont. erem. mask. 2024-2025.	2.000.000	2.000.000	146.664	84.012	84.012
2024/000502 - 16-25 urte bitarteko kualifikazio apaleko gazteen prestakunt	403.125	403.125			
2024/000506 - Teleprestakuntza egiaztagarria 2024-2025.	1.000.000	1.000.000			
2024/000507 - Ikastetxe publiko eta pribatuetarako prestakuntza-deialdia.	16.498.350	16.498.350			
2024/000508 - Landunei zuzendutako enplegurako prestakuntzaren eskaintza 2	7.449.255	7.449.255			
2024/000509 - Proyectos singulares 2024-2025.	3.500.000	5.155.500	3.490.129		
2024/000510 - Orden Empleo-Educación Hezibi 2024-2025.	900.000	900.000	4.959	4.959	4.959
2024/000512 - Formación en sectores de alta demanda 2024-2025.	1.200.000	1.200.000			
2024/000513 - Enplegu nitxo berriak 2024-2025. Profesionalizazioa eta lan-	4.500.000	4.500.000	4.496.717	1.816.704	1.816.704

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutako Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2024/000547 - Gaztelania alfabetatzea 2024-2025	250.000	250.000			
2024/000649 - Programa Mentsad-Zainlab 24-25.	450.000	450.000			
2024/000937 - Profesionaltasun-ziurtagiriak lortzeko prestakuntza-ekintzet		1.000.000			
<b>Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>5.000.000</b>	<b>4.000.000</b>			
<b>Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab</b>	<b>5.000.000</b>	<b>4.000.000</b>			
<b>Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>5.000.000</b>	<b>4.000.000</b>			
<b>Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.</b>	<b>5.000.000</b>	<b>4.000.000</b>			
2022/001319 - Berrikuntzan inbertitzea enplegurako prestakuntza-erakundeet	5.000.000	4.000.000			
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 05</b>	<b>140.293.180</b>	<b>140.993.180</b>	<b>75.926.185,15</b>	<b>22.827.863,09</b>	<b>22.818.935,87</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA 3231</b>	<b>140.293.180</b>	<b>140.993.180</b>	<b>75.930.010,49</b>	<b>22.831.688,43</b>	<b>22.822.761,21</b>
<b>*** ATALA, GUZTIRA 41</b>	<b>1.161.711.000</b>	<b>1.199.122.666</b>	<b>992.211.245</b>	<b>478.880.645</b>	<b>478.841.779</b>
<b>***ERAKUNDEA GUZTIRA 00210</b>	<b>1.161.711.000</b>	<b>1.199.122.666</b>	<b>992.211.245</b>	<b>478.880.645</b>	<b>478.841.779</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	133.738	22.545.404		
Artikulua	87 - Gerakinak	133.738	22.545.404		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	133.738	22.545.404		
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	133.738	22.545.404		
	2023/000875 - Diruzaintzako gerakinak.	133.738	22.545.404		
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>01</b>	<b>133.738</b>	<b>22.545.404</b>		

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			3.115.848	3.015.458
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			3.115.848	3.015.458
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			50.135	43.640
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			50.135	43.640
	0000/0000			50.135	43.640
Kontzeptua	332 - Itzulketak			3.065.713	2.971.818
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			3.065.713	2.971.818
	0000/0000			3.065.713	2.971.818
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>02</b>			<b>3.115.848</b>	<b>3.015.458</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 04 Zerbitzuak Enpresari

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			52.578	42.284
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			52.578	42.284
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			1.798	1.503
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			1.798	1.503
	0000/0000			1.798	1.503
Kontzeptua	332 - Itzulketak			50.780	40.780
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			50.780	40.780
	0000/0000			50.780	40.780
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>04</b>			<b>52.578</b>	<b>42.284</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia  
mekanismoa

Zerbitzua: 07 Gizarteratzea eta laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			31.511	31.511
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			31.511	31.511
Kontzeptua	332 - Itzulketak			31.511	31.511
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			31.511	31.511
	0000/0000			31.511	31.511
* ZERBITZUA, GUZTIRA	07			31.511	31.511
** PROGRAMA, GUZTIRA	1228	133.738	22.545.404	3.199.937	3.089.252



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	36.700	36.700	1.249.711	355.859
Artikulua	30 - Tasak			35.071	35.071
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak			35.071	35.071
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza			35.071	35.071
	0000/0000			35.071	35.071

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Artikulua	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>36.700</b>	<b>36.700</b>	<b>1.212.219</b>	<b>318.366</b>
Kontzeptua	<b>330 - Errekarguak eta isunak</b>			<b>911.855</b>	<b>18.003</b>
Azpikontzeptua	<b>33000 - Epe exekutiboko errekarguak</b>			<b>909.002</b>	<b>15.900</b>
	0000/0000			909.002	15.900
Azpikontzeptua	<b>33009 - Bestelako isunak eta zehapenak</b>			<b>2.854</b>	<b>2.103</b>
	0000/0000			2.854	2.103
Kontzeptua	<b>331 - Zuzenbide publikoko interesak</b>			<b>258.922</b>	<b>258.922</b>
Azpikontzeptua	<b>33100 - Berandutze-interesak</b>			<b>258.922</b>	<b>258.922</b>
	0000/0000			258.922	258.922
Kontzeptua	<b>332 - Itzulketak</b>			<b>3.594</b>	<b>3.594</b>
Azpikontzeptua	<b>33200 - Itzulketak</b>			<b>3.594</b>	<b>3.594</b>
	0000/0000			3.594	3.594
Kontzeptua	<b>339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>36.700</b>	<b>36.700</b>	<b>37.847</b>	<b>37.847</b>
Azpikontzeptua	<b>33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak</b>	<b>36.700</b>	<b>36.700</b>	<b>327</b>	<b>327</b>
	0000/0000	36.700	36.700	327	327
Azpikontzeptua	<b>33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			<b>37.521</b>	<b>37.521</b>
	0000/0000			37.521	37.521

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.421	2.421
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.421	2.421
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.421	2.421
	0000/0000			2.421	2.421
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	33.583.084	33.583.084	16.791.542	16.791.542
Artikulua	40 - EAeko sektore publikotik	33.583.084	33.583.084	16.791.542	16.791.542
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	33.583.084	33.583.084	16.791.542	16.791.542
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	33.583.084	33.583.084	16.791.542	16.791.542
	2019/004843 - Administrazio Orokorraren transferentzia, gastu arruntetarak	33.583.084	33.583.084	16.791.542	16.791.542
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak			2.546	2.546
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak			2.546	2.546
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak			2.546	2.546
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak			2.546	2.546
	0000/0000			2.546	2.546
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	15.080.000	30.080.000	9.375	9.375

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lanbide. Zerbitzu Orokorrak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	80.000	80.000	9.375	9.375
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	80.000	80.000	9.375	9.375
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	80.000	80.000	9.375	9.375
	0000/0000	80.000	80.000	9.375	9.375
Artikulua	87 - Gerakinak	15.000.000	30.000.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	15.000.000	30.000.000		
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	15.000.000	30.000.000		
	2023/000875 - Diruzaintzako gerakinak.	15.000.000	30.000.000		
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>01</b>	<b>48.699.784</b>	<b>63.699.784</b>	<b>18.053.174</b>	<b>17.159.322</b>
<b>* * PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>3110</b>	<b>48.699.784</b>	<b>63.699.784</b>	<b>18.053.174</b>	<b>17.159.322</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 06 Prestazio sozialak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>11.863.652</b>	<b>6.460.053</b>
<b>Artikulua</b>	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>11.863.652</b>	<b>6.460.053</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>332 - Itzulketak</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>11.863.652</b>	<b>6.460.053</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33200 - Itzulketak</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>11.863.652</b>	<b>6.460.053</b>
	2023/000943 - RGI-PCV Dirulaguntzen itzulerak	24.000.000	24.000.000	11.740.418	6.336.818
	2023/000944 - IMV Dirulaguntzen itzulerak	1.000.000	1.000.000	123.234	123.234
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>732.714.153</b>	<b>732.714.153</b>	<b>348.400.177</b>	<b>348.400.177</b>
<b>Artikulua</b>	<b>40 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>732.714.153</b>	<b>732.714.153</b>	<b>348.400.177</b>	<b>348.400.177</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>400 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>732.714.153</b>	<b>732.714.153</b>	<b>348.400.177</b>	<b>348.400.177</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>40000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>732.714.153</b>	<b>732.714.153</b>	<b>348.400.177</b>	<b>348.400.177</b>
	2019/004844 - Administrazio Orokorraren transferentzia, gastu arruntetarak	732.714.153	732.714.153	348.400.177	348.400.177
<b>Kapitulua</b>	<b>5 - Ondare-sarrerak</b>			<b>124.096</b>	<b>124.096</b>
<b>Artikulua</b>	<b>53 - Bestelako sarrera finantzarioak</b>			<b>124.096</b>	<b>124.096</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>530 - Bankuko kontu korronteen interesak</b>			<b>124.096</b>	<b>124.096</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>53000 - Bankuko kontu korronteen interesak</b>			<b>124.096</b>	<b>124.096</b>
	0000/0000			124.096	124.096
<b>Kapitulua</b>	<b>7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3121 Gizarteratzea

Zerbitzua: 06 Prestazio sozialak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	70 - EAEko sektore publikotik	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Kontzeptua	700 - Administrazio Orokorretik	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Azpikontzeptua	70000 - Administrazio Orokorretik	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
	2021/000019 - Administrazio Orokorraren transferentzia, kapital-eragiketet	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>06</b>	<b>759.514.153</b>	<b>759.514.153</b>	<b>362.187.925</b>	<b>356.784.326</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>3121</b>	<b>759.514.153</b>	<b>759.514.153</b>	<b>362.187.925</b>	<b>356.784.326</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak</b>	<b>3.295.000</b>	<b>3.295.000</b>	<b>633.304</b>	<b>604.921</b>
<b>Artikulua</b>	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>3.295.000</b>	<b>3.295.000</b>	<b>633.304</b>	<b>604.921</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>331 - Zuzenbide publikoko interesak</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>25.025</b>	<b>23.414</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33100 - Berandutze-interesak</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>25.025</b>	<b>23.414</b>
	0000/0000	95.000	95.000	25.025	23.414
<b>Kontzeptua</b>	<b>332 - Itzulketak</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.200.000</b>	<b>608.279</b>	<b>581.507</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33200 - Itzulketak</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.200.000</b>	<b>608.279</b>	<b>581.507</b>
	0000/0000	3.200.000	3.200.000	608.279	581.507
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>208.374.645</b>	<b>208.374.645</b>	<b>99.680.824</b>	<b>99.680.824</b>
<b>Artikulua</b>	<b>40 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>208.374.645</b>	<b>208.374.645</b>	<b>99.680.824</b>	<b>99.680.824</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>400 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>208.374.645</b>	<b>208.374.645</b>	<b>99.680.824</b>	<b>99.680.824</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>40000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>208.374.645</b>	<b>208.374.645</b>	<b>99.680.824</b>	<b>99.680.824</b>
	2019/004845 - Administrazio Orokorraren transferentzia, gastu arruntetarak	208.374.645	208.374.645	99.680.824	99.680.824
<b>Kapitulua</b>	<b>7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
<b>Artikulua</b>	<b>70 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>700 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>70000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
	2021/000017 - Administrazio Orokorraren transferentzia, kapital-eragiketet	900.000	900.000	900.000	900.000

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 02 Enpleguaren sustapena

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
* ZERBITZUA, GUZTIRA      02	212.569.645	212.569.645	101.214.128	101.185.745



# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 03 Laneratzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	417.500	417.500	22.101	22.101
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	417.500	417.500	22.101	22.101
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	7.500	7.500	534	534
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	7.500	7.500	534	534
	0000/0000	7.500	7.500	534	534
Kontzeptua	332 - Itzulketak	410.000	410.000	21.567	21.567
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	410.000	410.000	21.567	21.567
	0000/0000	410.000	410.000	21.567	21.567
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>03</b>	<b>417.500</b>	<b>417.500</b>	<b>22.101</b>	<b>22.101</b>

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3211 Enplegua

Zerbitzua: 04 Zerbitzuak Enpresari

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	83.000	83.000	5.129	5.129
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	83.000	83.000	5.129	5.129
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	3.000	3.000	129	129
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	3.000	3.000	129	129
	0000/0000	3.000	3.000	129	129
Kontzeptua	332 - Itzulketak	80.000	80.000	5.000	5.000
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	80.000	80.000	5.000	5.000
	0000/0000	80.000	80.000	5.000	5.000
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>04</b>	<b>83.000</b>	<b>83.000</b>	<b>5.129</b>	<b>5.129</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>3211</b>	<b>213.070.145</b>	<b>213.070.145</b>	<b>101.241.357</b>	<b>101.212.974</b>

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enplegutza Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak</b>	<b>2.202.000</b>	<b>2.202.000</b>	<b>919.123</b>	<b>833.037</b>
<b>Artikulua</b>	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>2.202.000</b>	<b>2.202.000</b>	<b>919.123</b>	<b>833.037</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>331 - Zuzenbide publikoko interesak</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>24.458</b>	<b>19.944</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33100 - Berandutze-interesak</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>24.458</b>	<b>19.944</b>
	0000/0000	50.000	50.000	24.458	19.944
<b>Kontzeptua</b>	<b>332 - Itzulketak</b>	<b>2.152.000</b>	<b>2.152.000</b>	<b>894.664</b>	<b>813.093</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33200 - Itzulketak</b>	<b>2.152.000</b>	<b>2.152.000</b>	<b>894.664</b>	<b>813.093</b>
	0000/0000	2.152.000	2.152.000	894.664	813.093
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>133.091.180</b>	<b>133.091.180</b>	<b>59.625.852</b>	<b>59.625.852</b>
<b>Artikulua</b>	<b>40 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>133.091.180</b>	<b>133.091.180</b>	<b>59.625.852</b>	<b>59.625.852</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>400 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>133.091.180</b>	<b>133.091.180</b>	<b>59.625.852</b>	<b>59.625.852</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>40000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>133.091.180</b>	<b>133.091.180</b>	<b>59.625.852</b>	<b>59.625.852</b>
	2019/004846 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak	133.091.180	133.091.180	59.625.852	59.625.852
<b>Kapitulua</b>	<b>7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Artikulua</b>	<b>70 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>700 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>70000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
	2021/000018 - Administrazio Orokorren transferentzia, kapital-eragiketet	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000

# LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: -06-30(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 41 Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Programa: 3231 Prestakuntza

Zerbitzua: 05 Enpleguntzako Prestakuntza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
* ZERBITZUA, GUZTIRA 05	140.293.180	140.293.180	65.544.975	65.458.889
** PROGRAMA, GUZTIRA 3231	140.293.180	140.293.180	65.544.975	65.458.889
*** ATALA, GUZTIRA 41	1.161.711.000	1.199.122.666	550.227.369	543.704.764
***ERAKUNDEA GUZTIRA 00210	1.161.711.000	1.199.122.666	550.227.369	543.704.764